1/2

平成 25 年４月１日

各  位

東京都新宿区西新宿六丁目８番１号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代 表 取 締 役  岡 村  陽 久

（コード番号：2489 東証マザーズ）

問い合わせ先:

管理担当執行役員  田 中  庸 一

電 話 番 号 0 3（5 3 3 9）7 1 2 2

役員及び執行役員人事の件

平成25年３月29日開催の当社取締役会におきまして、平成25年６月25日開催予定の当社第13期定時

株主総会において取締役及び監査役の選任について付議すること、平成25年４月１日付で取締役の担

当変更及び執行役員の選任及び担当変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の選任

氏名 新役職 現役職

野田 順義 取締役 海外事業担当 グローバル事業担当執行役員

２．監査役の選任

氏名 新役職 現役職

鵜川 正樹 社外監査役（非常勤） 補欠監査役

３．監査役の辞任

氏名 新役職 現役職

伊藤 英輔 ― 社外監査役（非常勤）

(1) 辞任年月日

平成 25 年６月 25 日

(2) 辞任の理由

辞任の理由は本人の一身上の都合によるものであります。

４．取締役の担当変更

氏名 新役職 旧役職

佐藤 浩毅 取締役（非常勤） 取締役 新規事業兼海外投資担当

2/2

５．執行役員の選任

氏名 新役職 旧役職

脊板 道雄 事業戦略室担当執行役員 （伊藤忠商事株式会社）

鹿野 晋吾 広告事業担当執行役員
インターネットディビジョンマネージャー

兼モバイルディビジョンマネージャー

６．執行役員の担当変更

氏名 新役職 旧役職

吉野 順子 海外事業開発担当執行役員 海外担当執行役員

上岡 隆典 新規事業担当執行役員 国内海外事業開発担当執行役員

上記の「１．取締役の選任」と「２．監査役の選任」については、平成 25 年６月 25 日開催予定の

当社第 13 期定時株主総会において承認されることを条件とします。

以 上